
FARÓS 2024 - Felles Korpsleir

Vi er i gang med planleggingen av Felles Korpsleir 2024. Leirkomiteen gleder seg til å igjen

arrangere Felles Korpsleir. Nå har vi ventet lenge, helt siden 2016 for å igjen ha leir sammen.

Leiren har vi valgt å kalle Farós2024. Farós er gresk og betyr blant annet lys, lampe og

lanterne. Med inspirasjon fra fyret på Lista passer dette bra som navn på Felles Korpsleir

2024. Fyrets lampe lyser opp veien for båtene, Jesus sier “jeg er verdens lys” og sammen skal

vi lyse opp Lista med leirbålet vårt.

HOLD AV DATOEN!
Leiren blir arrangert 29.juni til 6.juli 2024, på Lista

Hva er Felles Korpsleir
Felles Korpsleir er en speiderleir for de 5 speiderkorpsene i Norges speiderforbund; Blå kors

speiderne, Frelsesarmee speiderne, Frikirkens speiderkorps, Metodistkirken peiderkorps og

Misjonskirken speiderkorps. Felles Korpsleir har tidligere blitt arrangert i 2016 med stor

suksess og planlagt til 2020, men ble dessverre avlyst pga korona pandemien.

På leiren blir det masse gøye speideraktiviteter, haik, leirbål, egen familie- og roverleir og

masse moro med nye og gamle speidervenner. Kanskje treffer du igjen noen du traff på leir i

fjor eller tilbake i 2016.

Litt om Lista
Lista består av strender, sletteland, myr og fjell. Landskapet er et resultat av geologiske

krefter gjennom milliarder av år. Lista strekker seg fra havet og svabergene i sør/vest til fjell

og heier i nord/høst. Med både hav og hei egner Lista seg godt for speiderleir. Lista fyr var i

drift fra 10. november 1836. Fyret ble bygd av tilhogd stein og foret med murstein.

De første bosetningene på Lista er trolig 13 500 år gamle. Det finnes mange fornminner fra

stein-, bronse- og jernalder, helleristninger, runesteiner, fallossymboler, kjemperøyser fra

bronsealder, hustufter fra jernalder og bygdeborger fra folkevandringstiden.

Lista er også kjent for sin tilknytning til Amerika, noe som husene som ble oppført før i tiden,

bærer preg av. At det dukker opp noen amerikanske biler på veiene ville ikke være utenkelig,

og i Vanse finner vi også Norges svar på Brooklyn Square.

Har du lyst til å være med å lage leir?
Det er mange roller som skal fylles for å lage leir. Å delta i stab er både givende og lærerikt og

man risikerer å få flere nye speidervenner. Kunne du tenke deg å være med å bidra eller vet

om gode kandidater, ta gjerne kontakt med leirkomiteèn på mail: felleskorpsleir@gmail.com

Vi gleder oss til en spennende og innholdsrik leir sammen med speidere fra alle korpsene!

Leirkomiteen

13.februar 2023
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